
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 226 del 11-04-2017  Pagina 1

Reg. Generale N. 226

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 21 del 11-04-2017

OGGETTO:GRADUATORIA DEFINITIVA ASSEGNATARI ALLOGGI EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA.  CONFERMA ASSEGNAZIONE  ALLOGGIO SIG. BENBOUCHTA EL MUSTAPHA.

L'anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di aprile nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 226 del 11-04-2017  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Determinazione n. 21 dell’11.04.2017.

L’anno duemiladiciassette, il giorno Undici del mese di  Aprile, alle ore 12,45;

Il Segretario Comunale, in assenza del Responsabile del Servizio Affari Generali, adotta la
seguente determinazione.

Vista la determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n° 70 del 16.11.2016
ad oggetto: “Graduatoria definitiva assegnatari alloggi Edilizia Residenziale Pubblica.
Assegnazione alloggio Sig. Benbouchta El Mustapha”;

Vista la nota ns. prot. n. 14106 del 28.11.2016 con la quale la predetta determinazione è
stata inviata all’Erap Marche – Presidio di Fermo (prot. Erap n. 49245/2016) per quanto di
competenza;

Vista la nota dell’ERAP Marche – Presidio di Fermo prot. n. 364 del 05.01.2017, ns. prot. n.
159 pari data, con la quale si richiedeva documentazione integrativa e, nello specifico, copia del
permesso di soggiorno del Sig. Benbouchta Driss, padre dell’assegnatario Sig. Benbouchta El
Mustapha che risultava essere scaduto il 05.06.2014 (nominativo incluso nel nucleo familiare
dell’assegnatario);

Effettuate le opportune verifiche anche a mezzo Questura di Ascoli Piceno – Ufficio
Immigrazione, dalle quali è emerso che il Sig.  Benbouchta Driss non ha mai provveduto al rinnovo
del predetto permesso di soggiorno;

Richiesta, nel frattempo, certificazione di residenza del predetto cittadino straniero il quale,
in data 18.01.2017 ne  ha prodotto copia tradotta e legalizzata,  dalla quale si evince la residenza
dello stesso in Marocco, al n° 709 Amal 1 J5 Hay Yaccoub El Mansour  Rabat;

Dato atto che l’Ufficio Anagrafe ha, pertanto,  provveduto alla cancellazione del Sig.
Benbouchta Driss dallo stato di Famiglia del Sig.  Benbouchta El Mustapha che, quindi,
attualmente, risulta così composto:

BENBOUCHTA EL MUSTAPHA, nato a Rabat il 23.08.1964 – Intestatario Scheda;-
REZQ KAOUTAR, nata a Rabat il 04.09.1991 – Moglie;-
BENBOUCHTA WISSAL, nata a Fermo il 30.07.2013 – Figlia;-
BENBOUCHTA WIAM, nata a Fermo l’11.09.2014 - Figlia;-
BENBOUCHTA MALAK, nata a Fermo il 02.05.2016 – Figlia;-
HASSANE RKIA, nata a Rabat il 01.01.1939 – Madre;-

Dato atto inoltre che, alla luce di quanto sopra, il Sig. BENBOUCHTA  El Mustapha ha prodotto
nuova attestazione ISEE – periodo d’imposta anno 2015;

Riverificata la permanenza dei requisiti per l’assegnazione di alloggio ERAP al Sig.
BENBOUCHTA El Mustapha, primo avente diritto nella graduatoria approvata in data 01.10.2015,
con verbale n° 5 , esecutiva a tutti gli effetti di legge, anche in assenza del Sig. Benbouchta Driss ;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 226 del 11-04-2017  Pagina 3

Visto il Decreto Sindacale n° 2/2017;

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E CONFERMATO;

DETERMINA

1) Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del dispositivo che segue.

2) Di confermare, per quanto in premessa esposto e motivato, al Sig. Benbouchta El Mustapha,
nato a Rabat (Marocco) il  23.08.1964,  l’assegnazione dell’alloggio popolare sito in Monregiorgio,
Via Stamura – Foglio 30 Particella 164 Sub. 8 (s.u. mq. 46,40 – alloggio) – Vani conv. 3,31 – piano
secondo – e pertinenza (cantina) -  posta al Piano Terra ingresso di Via Garibaldi.

3) Di ribadire  tutto quanto indicato nel  verbale scelta alloggio in data  15.11.2016, allegato alla
determinazione del Responsabile del Servizio Affari Generali n° 70 del 16.11.2016 sopra
richiamata.

4) Di autorizzare l’Erap Marche – Presidio di Fermo, dopo l’espletamento delle formalità previste,
ad immettere il Sig. Benbouchta El Mustapha  nel godimento dell’alloggio assegnato nelle forme
previste dall’apposita vigente normativa.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Nando Tozzi



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 226 del 11-04-2017  Pagina 4

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Maria Antonietta Puletti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott. Verrucci Florindo



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 226 del 11-04-2017  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 11-04-2017
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to  Nando Dott. Tozzi
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 13-04-2017                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to  Nando Dott. Tozzi

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 13-04-2017 al 28-04-2017    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to  Nando Dott. Tozzi
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

 Nando Dott. Tozzi


